
発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp

●いつも当協議会の活動に多大なるご理解とご協力、誠にありがとうございます。

昨年11月20日から25日の間、調布市文化会館たづくりにおきまして、第6回ＪＶＡフェスタ2018「見事祭」を開催しました。

フェスタで印象に残ったシーンを今号より振り返りたいと思います。

・11月20日14時よりオープニングのテープ ・オープニング・アクトといたしまして、島津義秀氏により薩摩琵琶、天吹の演奏を披露していただきました。ブラボー！！

 カット。調布市副市長をお迎えし、 ●次号も様々なシーンを振り返っていきます。ご期待下さい！

 古田島理事長、岸フェスタ実行委員長

 によりテープカットを行いました。
●臨時総会（書面総会）のお知らせを月報と一緒にお送りいたします。

 これより、第6回ＪＶＡフェスタ2018を
役員に関しまして、定款と会則の一部を変更したいと考えております。決議事項につきましてはお知らせをご覧ください。

 「見事祭」と銘打って開催しました。
3月15日（金）までに、ＦＡＸにて事務局へご返信くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 調布市の全面協力のもと、華々しく

 開催でき、ありがとうございました。

●2月定例理事会報告 ●2019年3月より賛助会員として

・たづくりエントランスホールに、 2月13日（水）ＰＭ15：00　ＪＶＡ事務局にて 学校法人　東放学園

 大河ドラマ「西郷どん」セットの展示 古田島康理事長以下　13　名 ご入会を歓迎いたします。よろしくお願いいたします。

 を行いました。 議題 1.第6回JVAフェスタ2018、第13回JVA賞　アンケート集計 ●少しづつ、春の陽気を感じられるようになってまいりました。
・貴重な意見を頂く。予算については理事会で最終確認後

 ちょうど、ドラマの方も終盤を迎え、 月報で報告する。協力金の依頼を再度行った。 三寒四温といいますが、まだ寒さの方が勝っているようです。
2.次期基本計画、事業計画、役員改選等　検討

 来場者の皆様にも評判は上々でした。 ・定期総会は7/3。 しかし、梅の花も開花し、春の準備は整ってきております。
・役員改選について、定款と会則の変更をまず書面総会

 協力いただいたＮＨＫ、設営していただい で行う。その後改選を行う。 会員社の皆様も、お体にはお気をつけてお過ごしくださいます様、
・事業計画について、部会の開催。見学会は美術専業部会

 たＮＨＫアートの皆様、ありがとうござい でワープステーションや歌舞伎座へ。ゴルフコンペは秋に。 よろしくお願い申し上げます。
若手交流会をデザイン・美術制作部会で行ったらどうか。

 ました。 3.新入会員社

賛助会員として、学校法人　東放学園を承認。 ●次回、3月定例理事会は2019年3月14日（木）15：00より

事務局にて開催いたします。

月報
２０１９年

2月号

臨時書面総会のお知らせ

定例理事会報告 広報委員会/事務局からのお知らせ

第6回ＪＶＡフェスタ2018「見事祭」特集　第1回


